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Przed nami wybory. To ważny dzień, dla nas jako wyborców, 21 października wybierzemy
przedstawicieli władz, którzy będą działać w naszym interesie w najbliższych latach. Portal
OX.PL przez cały czas informuje o tym wszystkim, co dzieje się w tym ważnym dla życia
publicznego czasie.

Na portalu ox.pl znajdą państwo wszelkie informacje jakie udaje nam się zgromadzić i jakie otrzymujemy od
wszystkich komitetów wyborczych, bez dyskryminowania kogokolwiek. Samorządność to misja, a jak można
zauważyć, wszyscy kandydaci pragną wpływać na otaczającą nas rzeczywistość i kreować ją tak, aby wspólnie żyło
nam się lepiej a nie gorzej. 
Naszą misją jest informowanie, nie ocenianie. Ocena należy do czytelnika.

W naszym zespole redakcyjnym, podobnie jak w innych redakcjach w regionie, są osoby które będą startowały w
tych wyborach. - Cieszy mnie to, że wśród naszego zespołu redakcyjnego znalazły się osoby, które pragną
działać dla swojej małej ojczyzny– mówi Wojciech Tatka, właściciel portalu OX.PL – Ponieważ Rada Etyki
Mediów w 2010 roku wydała opinię, z której wynika, że dziennikarz może kandydować w wyborach, nie
miałem wątpliwości czy zgodzić się moim współpracownikom na kandydowanie. Dziennikarze to nie
żadna władza, ich nadrzędnym celem jest przekazywanie informacji a nie ich kreowanie. Działanie na
rzecz lokalnej społeczności, to ważna praca i doświadczenie.. Samorząd to nie polityka a ważna praca dla
mieszkańców, a czy ktoś robi to dobrze czy źle – to już ocenią wyborcy- Kontynuuje Wojciech Tatka

Jeżeli wiecie Państwo o jakichś wydarzeniach wyborczych w regionie, zapraszamy do kontaktu by je nagłośnić.
Zależy nam by mieszkańcy Śląska Cieszyńskiego poznali wszystko to co dzieje się tutaj w cieszyńskim – wielu
czytelników portalu obserwuje działania kandydatów, a nawet aktywnie uczestniczy w wydarzeniach wyborczych.

Wierzymy gorąco, że wszyscy Ci, którzy wystartowali w tych wyborach mają chęć pomocy lokalnej społeczności.
Jako mieszkańcy Śląska Cieszyńskiego wybierzemy najlepszych. 
Wszystkie informacje dotyczące wyborów, do których udaje nam się dotrzeć, znajdą państwo na naszych łamach
oraz w serwisie wyborczym www.wybory.ox.pl
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